



Strzelce Opolskie, 22.08.2024r

Wg rozdzielnika

0135 /0-NZ/08/2024

**Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku dla Szpitala Powiatowego im. Pralata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich.
Znak sprawy: SP/05-ZO/24**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytania nr 1

Pakiet nr 3


1. Czy Zamawiający wyłączy poz. 4 (ustniki do Gastrolyzera) do osobnego pakietu, co umożliwi nam złożenie oferty?
2. Czy Zamawiający dopuści ofertę na ustniki do Gastrolyzera w opakowaniu handlowym zawierającym 200 sztuk?

Odpowiedzi na pytania nr 1

1. Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 poz. 1,2,3 i tworzy z nich oddzielny Pakiet nr 3A.
Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 poz. 5 i tworzy z niej oddzielny Pakiet nr 3B.
Nowy Pakiet nr 3 to poz. 4.
2. Zamawiający dopuszcza.

Uwagi do odpowiedzi na pytania Wykonawców:

W przypadku dopuszczenia zaoferowania sprzętu alternatywnego, zgodnie z treścią odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca winien w Formularzu Cenowym odpowiednio zaznaczyć ten fakt.

Z poważaniem

Beata Czempiel

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany Formularz Cenowy;
- 2) Zmodyfikowany Formularz Ofertowy.

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.

M. Szary